(
Администрация
сельского поселения
«Приуральский»
) (
«Приуральскöй»
сикт овмöдчöминса
администрация
)

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                ШУÖМ

От 16 октября 2023 г.                                                                                                    № 09

                                          Республика Коми, п.Приуральский

О передаче муниципального жилищного фонда

	В соответствии с Законом Республики Коми от 27.09.2019 № 54-РЗ «О признании утратившим силу Закона Республики Коми «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми» и законов Республики Коми о внесении изменений в него», администрация сельского поселения «Приуральский»

постановляет:

Передать в собственность муниципального образования муниципального района «Троицко-Печорский» муниципальный жилищный фонд муниципального образования сельского поселения «Приуральский» согласно приложению.

Глава сельского поселения «Приуральский» -                                              Кутеля Г.В.

Приложение
к постановлению администрации
с.п. «Приуральский» от 16.10.2023 г. № 09

Перечень
муниципального жилищного фонда  муниципального образования сельского поселения «Приуральский», передаваемого  в собственность муниципального образования муниципального района «Троицко-Печорский»

	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
(местоположение)
недвижимого
имущества
	Кадастровый номер
муниципального недвижимого имущества
	Площадь
кв.м.
	Балансовая стоимость недвижимого имущества, руб.
	Количество комнат
	Этаж

	1
	Жилое
помещение - квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, д. Еремеево, улица Попова Т.Е., дом 22, квартира 1

отсутствует

42

1,00

2

1

	2
	Жилое
помещение – квартира

	Республика Коми, Троицко-Печорский район, д. Еремеево, улица Попова Т.Е., дом 22, квартира 2

отсутствует

42

1,00

2

1

	3
	Жилое
помещение - квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, д. Еремеево, улица Попова Т.Е., дом 22, квартира 3

отсутствует

42

1,00

2

1

	4
	Жилое
помещение - квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, д. Еремеево, улица Попова Т.Е., дом 22, квартира 4

отсутствует

42

1,00

2

1

	5
	Жилое
помещение - квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, д. Еремеево, улица Попова Т.Е., дом 11, квартира 1

отсутствует

84

1,00

4

1

	6
	Жилое
помещение - квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, д. Еремеево, улица Попова Т.Е., дом 11, квартира 3

отсутствует

42

1,00

2

1

	7
	Жилое
помещение - квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, д. Еремеево, улица Попова Т.Е., дом 11, квартира 4

отсутствует

42

1,00

2

1

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]